
Uchwała Nr  XIII/171/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 27 marca 2008 r. 

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków  na  obszarze  
gminy  Tłuszcz. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 i ust. 9a ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123,  poz. 858  z poźn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze gminy Tłuszcz, 
zatwierdzonych Uchwałą Nr V/78/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 marca 2007 r. w 
sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na obszarze gminy Tłuszcz, na okres od 25 kwietnia 2008 r.  do 24 
kwietnia 2009 r. 

§ 2 

Stosowanie dopłat określonych w § 1 ust. 5 i 6 cytowanej w § 1 uchwały, przedłuża się na 
czas obowiązywania niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2008 r. 

 


